7\
AY4
n
1]
=
un
L

44650100 HANSABASICJET - Sprchova s destovou sprchou [N

EAN: 4015474160910

statichansa.com/44650100

e ReSeni pro sprchy e Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody, Masaz - Silny

o Piislusenstyi proud vody diky otocnym tryskam

e Chrom e Laminarni proud

e Otocné pfipojeni kulového kloubu, Technologie proti 2 proudy

usazeninam (snadno se Cisti)
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Technicke udaje
Vlastnosti priitoku
Pritokové mnoZstvi pri 3 bar 22.8 l/min
600 kPa
. 0. . 6 bar
Technicke vlastnosti
Velikost DN (jmenovity rozmér) DN15
500 kPa
Zdroj teplé vody max. +80°C 5 bar
Pracovni tlak 0.5-10 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44650100
Q (Imin) 0 12 24 36 48 60
Q(is) 0 0.2 0.4 06 08 10
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